REQUERIMENTO Nº 531/2008

Senhor Presidente,

O Vereador Dr. João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

1. Estão concluídas as obras da Estrada dos Jequitibás, defronte ao famoso “Jequitibá”, na estrada que dá acesso ao Bairro São Bento?
2. Estão concluídas as obras de sinalização de solo na área especificada anteriormente, que compreende o final do retorno construído, sentido centro-bairro?

Valinhos, 08 de Setembro de 2008.

   DR. JOÃO MOYSÉS ABUJADI

                    Vereador